平成 24 年 7 月 11 日
各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）
（連絡先）執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

スマートフォン版「保険市場」において

取扱商品数 100 商品突破！！

当社が運営する保険比較サイト「保険市場」スマートフォン版での取扱商品数が 100 商品を超

えましたのでお知らせいたします。

現在「保険市場」サイトへのモバイル端末からの来訪者が 2 割を超えており、特に最近はスマ

ートフォンでの来訪者が増加傾向にある中、保険比較サイト「保険市場」スマートフォン版の全

面リニューアルを実施しておりましたが、この度、取扱商品数が 100 商品を超えたことで、モバ
イル端末ならではの｢いつでも、どこでも｣という利便性に加え、お客様選択肢の幅拡大を実現し、

スマートフォン利用者にとって更にご活用いただきやすい環境を整えました。

今後も、Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、保険比較サイト「保険市場
（http://www.hokende.com/）」においてはお客様本位でユーザビリティを向上させていくと共に、
PC からスマートフォン・タブレット等へと刻々と変わる消費者動向を機敏に先取りし、最先端の
テクノロジーと Web マーケティングノウハウを駆使し、独自の優位性を確保しながら、あらゆる保
険の情報メディアサイトとして確固たるポジションを構築してまいります。

「保険市場」スマートフォン版は、下記 URL へスマートフォンからアクセスするだけでご覧
いただけます。是非、「保険市場」と検索して下さい。

▼ 日本最大級の保険比較サイト

http://www.hokende.com/(PC/スマートフォン/フィーチャーフォン共通)
▼ 保険市場トピックス

http://www.hokende.com/info/celebration/(スマートフォンの取扱商品数が 100 商品を突破)